
停留所 バス発車時刻 備　考 停留所 バス発車時刻 備　考

上村 8:36 茶屋の辻 8:43

上村口 8:37 三季館前 ↓

中村 8:38 菖蒲 8:45

西町 ↓ 町屋 8:46

辻本店前 8:41 畑井 8:48

西部前 8:47 水口 ↓

親水公園 8:50 峯 8:50

阪口店前 8:51 中村(保育所前) 8:51 園児降車

川合 ↓ 堂前 ↓

泰原 8:56 笹及 ↓

際土良 ↓ 前谷 8:56

小・中学校 9:00 役場前 ↓

庄谷 9:02 庄谷 8:58

役場前 ↓ 小・中学校 9:00

前谷 ↓

保育所前着 9:05

※　午前８時００分までに気象警報が解除されて、登所・登校する

　 ようになった場合の臨時バスの運行時刻表です。

※　午前９時００分までに、登所・登校して下さい。

西　方　面東　方　面

令和４年４月１日～

気象警報解除時の登園・登校用　臨時バス時刻表


